O regime de execução contratual, o modelo de gestão, assim como os prazos e condições de
conclusão, entrega, observação e recebimento definitivo constam no Termo de Referência, anexo a este
Contrato.

5. CLÁUSULA QUINTA – PREÇO
5.1. O valor mensal pelo uso da área objeto da cessão do imóvel é de RS 1.700,00 (um mil e
setecentos reais) 

5.2. O preço dos produtos oferecidos pela CONTRATADA são os constantes da proposta
apresentada, conforme se segue

GRUPO
01 ESPECIFICAÇÃO UNIDADE DE MEDIDA VALOR

UNITÁRIO
ITEM 1 Pão de Queijo unidade (mínimo 80 gr) R$

ITEM 2 Esfirra sabores (Carne ou